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Republika e Kosovës
Komuna e Malishevës
	                   Kryetari i Komunës 
	

LISTA E AKTEVE TË KRYETARIT TË KOMUNËS PËR MUAJIN GUSHT 2023

	Nr.
	EMRI I AKTIT
	Nr. protokollit:
	Data:

	1. 
	Vendim për lejimin e bartjes së mjeteve financiare nga kodi 52419 në kodin 51771-Ndërtimi i shtëpisë për persona me aftësi të kufizuara”
	01/1058
	04.08.2023

	2. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për mbulim të shpenzimeve për ushqim dhe pije, në emër të furnitorit B.H... B.I.
	01/1064
	04.08.2023

	3. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për H.B.
	01/1011
	04.08.2023

	4. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për H.K.
	01/1032
	04.08.2023

	5. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas paramanës dhe parallogarisë për rregullimin e oborrit të çerdhes publike
	01/956
	06.08.2023

	6. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për demolimin e barakës së drurit në oborrin e komunës 
	01/1073
	07.08.2023

	7. 
	Vendim për sigurimin kasko të automjetit zyrtar
	01/1071
	07.08.2023

	8. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DBPZHR, në emër të pjesëmarrjes në panairin “AgroKos 2023”
	01/1070
	07.08.2023

	9. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për me kërkesë të DSHMS për furnizim me material laboratorik në QKMF
	01/1069
	07.08.2023

	10. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për zhvendosjen e gjeneratorit të administratës së komunës
	01/1072
	07.08.2023

	11. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për M.B.
	01/1090
	11.08.2023

	12. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare në emër të mbulimit me ushqim dhe pije me rastin e  pritjeve zyrtare në Komunën e Malishevës
	01/1100
	11.08.2023

	13. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU për realizimin e fazës së parë të projektit “parku në Mirushë”
	01/1106
	14.08.2023

	14. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me “Ortopan full digjital 2D dhe 3D” për nevoja të shërbimit të stomatologjisë në QKMF
	01/1103
	14.08.2023

	15. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve për furnizim me material për shërbimin e radiologjisë në QKMF
	01/1104
	14.08.2023

	16. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DU, në emër të kompletimit të projektit hartat zonale
	01/1105
	14.08.2023

	17. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DAE për formimin e komisionit për zhvillimin e procedurave për marrjen e lejes për vula në SHFMU “Petro Nini Luarasi” në Llapçevë
	01/1110
	15.08.2023

	18. 
	Vendim për formimin e komisionit për trajtimin e kërkesave për dhënien në shfrytëzim të pronës së paluajtshme të komunës për më pak se një vit
	01/1109
	15.08.2023

	19. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DAE për formimin e komisionit për  zhvillimin e procedurave për marrjen e lejes për vula në IAAP “L.Poradeci” Kijevë
	01/1108
	15.08.2023

	20. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për R.K.
	01/783
	15.08.2023

	21. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për R.B.
	01/981
	15.08.2023

	22. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për S.H. 
	01/952
	15.08.2023

	23. 
	Vendim për miratimin e kërkesës së DFB për formimin e komisionit për hartimin e rregullores për taksa, ngarkesa dhe gjoba komunale 
	01/1113
	16.08.2023

	24. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin e automjetit zyrtar 
	01/1122
	17.08.2023

	25. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin e automjetit zyrtar
	01/1126
	17.08.2023

	26. 
	Aktvendim për miratimin e listës së komisionit për performancë, e ndryshuar lidhur me zëvendësimin e disa anëtarëve
	01/1120
	17.08.2023

	27. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare me kërkesë të menaxherit të kontratës, për shërbim, ndriçim, zërim në aktivitetin e KDRS në kompleksin e varrezave në Kleçkë
	01/1119
	17.08.2023

	28. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për furnizim me pajisje për rëntgen në QKMF
	01/1121
	21.08.2023

	29. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për Q.M.
	01/1035
	23.08.2023

	30. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihmë momentale për K.B.
	01/994
	23.08.2023

	31. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për organizmin e transportit për nxënës në fshatrat Ngucat dhe Temeqinë
	01/1134
	24.08.2023

	32. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE në emër të furnizimit me lëndë djegëse , pelet, për nevoja të institucioneve shkollore
	01/1136
	24.08.2023

	33. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare me kërkesë të DAE për furnizim me internet për nevojat e institucioneve shkollore
	01/1135
	24.08.2023

	34. 
	Aktvendim për miratimin e kërkesës së DU për formimin e komisionit për pranimit teknik të projektit furnizimi dhe montimi i serrave
	01/703
	28.08.23

	35. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DFB për furnizim me uniforma për stafin e tatimit ne pronë
	01/1148
	29.08.2023

	36. 
	Vendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DBPZHR për lejimin e mjeteve shtesë për pagesa direkte në subvencionimin e fermerëve 
	01/1161
	31.08.2023

	37. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për furnizim me material pedagogjik
	01/1155
	31.08.2023

	38. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për regjistrimin dhe sigurimin e automjetit zyrtar
	01/1154
	31.08.2023

	39. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare për ndihma momentale për H.M.
	01/1158
	31.08.2023

	40. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për furnizim me shlysa për përdorim në klasa dhe kabinete
	01/1157
	31.08.2023

	41. 
	Aktvendim për lejimin e mjeteve financiare sipas kërkesës së DAE për furnizim me shkumësa për shkolla
	01/1156
	31.08.2023



image1.gif




image2.jpg
R s —
Fee o




